



## Uchazeč o veřejnou zakázku

Váš dopis značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	V Děčíně dne
		Mišejková / 604 113 396	30.11.2016

### **Věc: Rekonstrukce Kulturního domu Labe č.p. 26 - doplnění č. 3 Zadávací dokumentace z 15.11.2016**

V zastoupení zadavatele Obce Dolní Zálezly, Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly, IČ: 00266710, Vám tímto sdělujeme, že byl v soutěžní lhůtě veřejné zakázky „Rekonstrukce Kulturního domu Labe č.p. 26“ vznesen dotaz od uchazeče o veřejnou zakázku.

V souladu s §98, odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ v platném znění Vám tímto poskytujeme **vysvětlení** Zadávací dokumentace z 15.11.2016, Přílohy č. 5 ZD – Projektová dokumentace.

**Dotaz č. 8** od uchazeče o veřejnou zakázku ze dne 28.11.2016, který nám byl doručen elektronicky (e-mailem) dne 28.11.2016:

8.1 Rád bych si upřesnil přílohy a nacenění k zakázce. Jedná se o výpisy dveří a oken, konkrétně D11 B – 24d položka D1 a D2. Z konstrukčního hlediska nelze splnit tento požadavek, zárubně a otvory se vyrábějí do maximální výšky 2300-2400 mm a nikoliv 2820 mm. Neměl by být rozměr jiný a nebo obsahovat nadsvětlík?

8.2 U výpisu D 11 B – 24e jsou osy oken znázorněny pro dvojskla bez dělicích příček uvnitř, ale ve výkresu jsou zakresleny dělicí příčky uvnitř, co je tedy správně?

#### **Odpověď na dotaz č. 8.1:**

Dle sdělení projektanta na trhu existuje společnost (výrobce), který je schopen požadované dveře vyrobit.

#### **Odpověď na dotaz č. 8.2:**

Dle sdělení projektanta se prosím držte výpisu D 11 B.

**Dotaz č. 9** od uchazeče o veřejnou zakázku ze dne 28.11.2016, který nám byl doručen elektronicky (e-mailem) dne 28.11.2016:

Dobrý den,

na základě doplnění č. 2, dotaz č. 3 zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Rekonstrukce Kulturního domu Labe č.p. 26“ tímto

žádáme o sdělení výrobce, který dokáže vyrobit plastové dveře s kováním vysokým 2820 mm.

#### **Odpověď na dotaz č. 9:**

S ohledem na rovné zacházení a nediskriminaci dodavatelů nemůže zadavatel sdělit jméno výrobce, avšak projektant uvádí, že se jedná o společnost v Ústeckém kraji.

**Dotaz č. 10** od uchazeče o veřejnou zakázku ze dne 28.11.2016, který nám byl doručen elektronicky (e-mailem) dne 28.11.2016:

---

Adresa: Kamenická 504/30, 405 01 Děčín II.

IČO: 62782771, DIČ: CZ516029166

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Děčín, číslo účtu: 3939050207/0100

Tel/Fax: 412 530 191, mobil: 602 467 511, e-mail: [bilkovaa@iol.cz](mailto:bilkovaa@iol.cz)

Mám doplňující dotaz k veřejné podlimitní zakázce „Přestavba kulturního domu Labe č.p.26 „

1) Ve výkazu výměr ( změna 1 ze dne 28.11.) v etapě ELEKTORMONTÁŽE je položka - DMTŽ, úprava a doplnění a zpětná MTŽ hromosvodu+revize v kpl.

Cituji z technické zprávy – Příloha č. 5 – PD doplnění 2, část ELEKTRO

**13. Uzemnění a hromosvod** - Není řešeno, je stávající.

Žádám zadavatele o objasnění.

**Odpověď na dotaz č. 10:**

Stanovisko projektanta - hromosvod zůstane stávající měnit se nebude. Pouze dojde k jeho dočasné demontáži a opětovné montáži.

**Toto doplnění č. 3 k Zadávací dokumentaci z 15.11.2016  
je jeho nedílnou součástí.**

**Termín pro předkládání nabídek zůstává dne 05.12.2016 v 09:00 hodin.**

S přáním pěkného dne

**Bc. Alena Bílková**  
inženýrská činnost ve stavebnictví  
Kamenická 504/30, 405 02 Děčín II.  
IČ: 62782771, DIČ: CZ516029166  
Tel/Fax: 412 530 191, e-mail: [bilkovaa@167.cz](mailto:bilkovaa@167.cz)

Bc. Alena Bílková  
pověřená zastupováním  
Obce Dolní Zálezly